
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У /  е> £  20 М  и. Київ № / /  £

Про затвердження Статуту Державного 
ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою «Слобожанський»

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 15 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-пІдприємців та 
громадських формувань», статті 15 Закону України «Про освіту», абзацу 
першого частини другої статті 37 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», пункту 3 частини першої статті 6 Закону України «Про 
управління об’єктами державної власності», пункту 4 Положення про 
військовий (військово-морський, військово-спортивний) ліцей, ліцей із 
посиленою військово-фізичною підготовкою, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від ЗО червня 2021 року № 672, підпункту 54 
пункту 4 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (Із 
змінами), підпункту 1 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України 
від 20.04.2023 № 458 «Про зміну типу та найменування Державної гімназІЇ- 
інтернату з посиленою військово-фізичною підготовкою «Кадетський корпус»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Державного ліцею з посиленою військово- 
фізичною підготовкою «Слобожанський» (нова редакція), погоджений на 
загальних зборах колективу 23 березня 2023 року, що додається.

2. Керівникові Державного ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою «Слобожанський» подати Статут на державну реєстрацію в 
порядку, установленому законодавством.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
Міністра Сташківа А. _

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


